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Nr sprawy: DFP.271.88.2018.EP                                                                         Kraków, dnia 24.05.2018 r.


Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa materiałów do leczenia niepłodności i nietrzymania moczu”


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.

Pytanie 1:
Dotyczy: Część nr 6 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 (tj. Cewnik jednokanałowy rektalny…) cewnik jednokanałowy rektalny z balonikiem, średnica cewnika 5 Fr? W sytuacji, gdy 1 Fr=0,33 mm, zmiana  średnicy o 0,5 Fr  czyli (0,16 mm) jest praktycznie niezauważalna, zaś proponowany cewnik nie odbiega pozostałymi parametrami od wymaganego w SIWZ. Ponadto cewnik posiada oświadczenie producenta firmy PB Medical z Wielkiej Brytanii o całkowitej kompatybilności z aparatem Solar Blue. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wydzieli z Części 3 poz. 3 do odrębnego pakietu?
Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Z Części 3 pozycji 3 utworzona została część 7. Zmianę treści specyfikacji w tym zakresie Zamawiający przedstawia na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wydzieli z Części 3 poz. 4 do odrębnego pakietu?
Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Z Części 3 pozycji 4 utworzona została część 8. Zmianę treści specyfikacji w tym zakresie Zamawiający przedstawia na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wydzieli z Części 3 poz. 5 do odrębnego pakietu?
Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Z Części 3 pozycji 5 utworzona została część 9. Zmianę treści specyfikacji w tym zakresie Zamawiający przedstawia na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający w Części 3 poz. 4 dopuści opakowania o pojemności 60ml (z przeliczeniem ilości na 10 opakowań)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę (dotyczy części 8 - po modyfikacji opisanej w odpowiedzi na pytanie nr 3).

Pytanie 6:
Czy Zamawiający w Części 3 poz. 4 dopuści opakowania o pojemności 10ml (z przeliczeniem ilości na 60 opakowań)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę (dotyczy części 8 - po modyfikacji opisanej w odpowiedzi na pytanie nr 3).

Pytanie 7:
Dotyczy do części 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  pozycji nr 4 (Podłoże do rozcieńczania lepkiego nasienia. Dopuszczalne opakowania 10 - 20 ml.) wraz z pozycją nr 5 (Podłoże wspomagające badania nasienia nieruchliwego. Aktywacja nasienia. Dopuszczalne opakowania 5 - 10 ml) do odrębnej części postępowania?
Rozdzielenie części nr 1 umożliwi złożenie oferty firmom posiadającym w swojej ofercie wybrane podłoża, co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Z części 1 pozycji 4 utworzona została część 10. Zmianę treści specyfikacji w tym zakresie Zamawiający przedstawia na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 8:
Dotyczy części 3:
Pozycja 2:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie odczynnika o objętości po rozcieńczeniu 3000 ml.?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9:
Dotyczy części 3:
Pozycja nr 3 :
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie komór w ilości 25 sztuk w opakowaniu, pozwalających na wykonanie 100 oznaczeń?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę (dotyczy części 7 - po modyfikacji opisanej w odpowiedzi na pytanie nr 2).

Pytanie 10:
Dotyczy części 3:
Pozycja 5
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie odczynnika, gdzie 1 opakowanie zawiera 10 szkiełek (20 badań)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę (dotyczy części 9 - po modyfikacji opisanej w odpowiedzi na pytanie nr 4).

Pytanie 11:
Dotyczy części 5, poz. 2:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie odczynnika z certyfikatem analizy zamiast znaku zgodności CE? 
W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie pozycji nr 2 do odrębnej części postępowania
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie odczynnika z certyfikatem analizy zamiast znaku zgodności CE. Z części 5 pozycji 2 utworzona została część 11. Zmianę treści specyfikacji w tym zakresie Zamawiający przedstawia na końcu niniejszego pisma.


W związku z powyższymi odpowiedziami oraz dodatkowymi modyfikacjami Zamawiającego zmianie ulegają następujące punkty specyfikacji:
· Pkt. 3.2. specyfikacji: „Zamówienie składa się z 11 części (…)”
· Pkt. 8.1. specyfikacji: „Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. Wadium dla poszczególnych części wynosi:

	część 1
	600,00 zł

	część 2
	200,00 zł

	część 3
	100,00 zł

	część 4
	100,00 zł

	część 5
	1 500,00 zł

	część 6
	700,00 zł

	część 7
	400,00 zł

	część 8
	200,00 zł

	część 9
	600,00 zł

	część 10
	20,00 zł

	część 11
	100,00 zł



W załączeniu przekazuję, również formularz oferty (stanowiący załącznik nr 1 do specyfikacji) oraz arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
[bookmark: _GoBack]
Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 30.05.2018 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2018 r. o godz. 13:45. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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